
令和８年１月 13 日 

ＰＴＡ学級委員の皆様 

                                         千早赤阪村立千早小吹台小学校 

                                           校   長 越口 直史 

ＰＴＡ会長 〇〇 〇〇 

 

 

 

令和８年度 学級委員選出作業について 

 

 

寒中の候 学級委員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、ＰＴＡ活動にご支援、ご協力をいただきまして有り難うございます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催致します。 

ご多用のこととは存じますが、ご出席下さいます様、お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１．日 時  令和８年２月２日（月） 午後〇時〇〇分頃より  

        学級・人権・広報委員（１～５年）[５名] 参加、本部役員 1名立会い 

         

２．場 所  校長室  

                    

３．内 容  ① ２月 ２日（月） 

・令和８年度学級委員の選出作業（意向調査の結果をふまえた選出） 

       ・次年度学級委員候補者への電話連絡 

 

       ② ２月２０日（金） 

・学習発表会後の学級懇談会時に、２名の各委員決定の進行 

            (学級・人権・広報委員 と 保健給食委員) 

→当日、決定した役職を教頭に伝えてください 

 

４．そ の 他   次年度学級委員決定者への連絡は、学校の電話を使用しますが、 

念の為、各自の携帯電話をご持参願います。 


